

OFFICE OF THE CONVENOR,
CENTRALIZED SELECTION AND APPOINTMENT COMMITTEE
-CUM-DISTRICT & SESSIONS JUDGE, PATNA

NOTICE

Online applications are invited for appointment to Class III/Group 'C' posts in the Sub-ordinates Courts of Bihar in the light of "*The Bihar Civil Court Officers and Staff (Recruitment, Promotion, Transfer and other Service Conditions) Rules, 2022*". The details of the vacancies are as follows: -

Sl. No	Name of the Post	Tentative Vacancy	Employment Notice Number
1.	Clerk	3325	01/2022
2.	Stenographer	1562	02/2022
3.	Court Reader -cum- Deposition Writer	1132	03/2022
4.	Peon/Orderly	1673	04/2022

Any candidate applying for more than one post should apply separately for each post. The advertisements will be uploaded on the official website of Civil Courts, Patna i.e. "<https://districts.ecourts.gov.in/patna>" on or before 16.09.2022. Application shall be filled up online from **20.09.2022** to **20.10.2022** till 23:59 hours, thereafter the link shall be disabled. The applications received through any other mode shall not be accepted.


CONVENOR

Centralized Selection and
Appointment Committee -cum-
District & Sessions Judge, Patna
Judges Court Road, Civil Courts, Patna
P.O.- Bankipore, Dist.- Patna (800004)
Official Website: -
<https://districts.ecourts.gov.in/patna>

12-09-2022

संयोजक, केन्द्रीकृत चयन और नियुक्ति समिति -सह- जिला एवं सत्र न्यायाधीश,पटना का कार्यालय

सूचना

बिहार के अधिनस्थ न्यायालयों के लिए वर्ग-III / समुह 'ग' के पदों हेतु ऑनलाईन आवेदन, 'बिहार व्यवहार न्यायालय अधिकारी एवं कर्मचारी (नियुक्ति, प्रोन्नति, स्थानान्तरण एवं अन्य सेवा शर्तों) नियमावली, 2022 के परिप्रेक्ष्य में आमंत्रित किये जाते हैं। इन रिक्तियों की विवरणी निम्नवत् है :-

क्रम सं०	पद का नाम	संभावित रिक्तियां	रोजगार सूचना सं०
1.	क्लर्क	3325	01 / 2022
2.	स्टेनोग्राफर	1562	02 / 2022
3.	कोर्ट रीडर-सह-गवाही लेखक	1132	03 / 2022
4.	चपरासी/अर्दली	1673	04 / 2022

यदि कोई अभ्यर्थी एक से अधिक पद पर आवेदन करना चाहते हैं तो वे प्रत्येक पद के लिये अलग-अलग आवेदन-पत्र समर्पित करेंगे। उपरोक्त पदों से संबंधित विज्ञापन व्यवहार न्यायालय, पटना के अधिकारिक वेबसाइट "<https://districts.ecourts.gov.in/patna>" पर दिनांक 16.09.2022 या उससे पहले उपलब्ध रहेंगी। इच्छुक अभ्यर्थी ऑनलाईन आवेदन दिनांक **20.09.2022** से **20.10.2022 रात्रि 11.59** बजे तक कर सकते हैं, इसके उपरांत लिंक बन्द कर दिया जाएगा। अन्य किसी भी प्रकार से किये गये आवेदन स्वीकृत नहीं किये जायेंगे।


संयोजक,

केन्द्रीकृत चयन और नियुक्ति समिति
-सह-जिला एवं सत्र न्यायाधीश, पटना
जजेज कोर्ट रोड, व्यवहार न्यायालय, पटना
पोस्ट-बाँकीपुर, जिला-पटना (800004)
अधिकारिक वेबसाइट -

<https://districts.ecourts.gov.in/patna>

16.09.2022